
２０２０年 ２月２８日 

 

参加者および関係各位 

 

鳥取市卓球協会   

会長 谷口 和敏 

 

 

『第２９回カデットＴＯＴＴＯＲＩオープン卓球大会』 

中止のご連絡 

 

拝啓 

平素より、当協会に格段のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、予定しておりました表記大会について、以下の理由により中止と判断致しましたので、ご連絡致

します。 

２月２５日に政府の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」が発表されました。また、翌２月２

６日、首相官邸で開かれた新型コロナウイルス感染症対策本部において「多数の人が集まるような全国

的なスポーツ、文化イベント等については大規模な感染リスクがあることを勘案し、今後２週間は中止、

延期、または規模縮小等の対応を要請する」ことが決定されました。これを受け、当協会内で協議した結

果、参加される選手・指導者、スタッフなど多くの関係者に対する安全の確保が難しいと判断いたしまし

た。 

開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただ

きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 １．大 会：第２９回カデットＴＯＴＴＯＲＩオープン卓球大会 

        ３月１４日（土）～３月１５日（日） 

        コカ・コーラボトラーズジャパンスポーツパーク 

鳥取県民体育館 

 

 ２．参加料：お支払頂いております参加料は全額返金します。 

       返金方法が決まり次第、ご案内させて頂きます。 

以上 


